
 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

Loksa linn          31. august 2023 nr 24 

 

Piirkiiruse kehtestamine Loksa linna haldusterritooriumil 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, § 22 lg 2, liiklusseaduse § 15 lg 

5, ehitusseadustiku § 92 lg 7 ning eesmärgiga parendada linna liiklusohutust, Loksa Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kehtestada 01. jaanuarist 2024. aastast Loksa linna haldusterritooriumil piirkiiruseks 40 

km/h. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

3. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 sätestatud 

korras. 

 

4. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 

 


